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	Wyniki egzaminu ósmoklasisty   (%)
2023 r.

	Przedmiot
	Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy
	Szkoła Podstawowa im. św. St. Kostki w Szczytnie 
	Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta w Stróżewie 
	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kroczewie 
	Gmina 
	Powiat 
	Województwo 
	Kraj 

	 j. polski
	71,16  
	75 
	75
	61
	72
	65
	69
	66

	matematyka 
	49,33 
	65 
	60
	57
	59
	49
	59
	53

	j. angielski
	68,66 
	67 
	55
	85
	67
	59
	71
	66

	j. rosyjski
	-
	56 
	-
	61
	59
	57
	66
	68
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Wyniki egzaminu ósmoklasist y      (%)   2023 r.  

P rzedmiot  Szkoła  Podstawowa  im. ks. Jana  Twardowskiego  w Kamienicy  Szkoła  Podstawowa  im. św. St.  Kostki w  Szczytnie   Szkoła  Podstawowa  im. Wł. St.  Reymonta w  Stróżewie   Szkoła  Podstawowa  im. Jana  Pawła II w  Kroczewie   Gmina   Powiat   Województwo   Kraj   

  j. polski  71,16    75   75  61  72  65  69  66  

matematyka   49,33   65   60  57  59  49  59  53  

j. angielski  68,66   67   55  85  67  59  71  66  

j. rosyjski  -  56   -  61  59  57  66  68  

 

